

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 мая 1999 года N 617

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 февраля 2000 года N 237 Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 мая 1999 года N 617 Р990617_ "О дорожном строительстве в городе Алматы" следующие и з м е н е н и я :

название постановления изложить в следующей редакции:

"О заимствовании средств акимом города Алматы для финансирования региональной инвестиционной программы по созданию дополнительных рабочих мест" ;

в преамбуле слова "состоянием уличных магистралей и дорог" заменить

словами "финансированием региональной инвестиционной программы по созданию дополнительных рабочих мест";

в пункте 1:

слова "на дорожное строительство" заменить словами "для региональной инвестиционной программы по созданию дополнительных рабочих мест"; пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М., Склярова И.В.)